
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об утверждении структуры 

Администрации Ольгинского 

сельского поселения 

 

Принято Собранием депутатов  

Ольгинского сельского поселения                                     «24» декабря 2018 года 

 
 

В соответствии с частью 8 ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 г. 

№131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 

в Российской Федерации» и ст. 33 Устава муниципального образования 

«Ольгинское сельское поселение», - 

 

Собрание депутатов Ольгинского сельского поселения 

РЕШАЕТ: 
 

1. Утвердить структуру Администрации Ольгинского сельского 

поселения согласно Приложению №1.  

2. Признать утратившими силу Решения Собрания депутатов 

Ольгинского сельского поселения согласно Приложению №2 к настоящему 

Решению. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в муниципальном печатном органе Ольгинского сельского 

поселения - газете «Вестник Ольгинского сельского поселения» и применяется 

к правоотношениям, возникшим с 1 января 2019 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

Председатель Собрания  

депутатов – глава Ольгинского  

сельского поселения                                                                   В. В. Назарова 

 

ст. Ольгинская               

«24» декабря 2018 г. 

№ 101 

 
 

 



Приложение №1 

к Решению Собрания депутатов 

Ольгинского сельского поселения 

от 24.12. 2018 г. №101 
 

Структура Администрации Ольгинского сельского поселения 

 

1. Глава Администрации Ольгинского сельского поселения – 1 ед. 

2. Заместитель главы Администрации Ольгинского сельского поселения – 1 ед. 

 

Отдел экономики и финансов: 

3. Начальник отдела экономики и финансов Администрации Ольгинского 

сельского поселения – 1 ед. 

4. Главный бухгалтер Администрации Ольгинского сельского поселения – 1 ед. 

5. Главный специалист Администрации Ольгинского сельского поселения –              

1 ед. 

6. Старший инспектор Администрации Ольгинского сельского поселения – 1 ед. 

7. Старший инспектор Администрации Ольгинского сельского поселения – 1 ед. 

Сектор по социальным вопросам: 
8. Старший инспектор Администрации Ольгинского сельского поселения – 1 ед. 

9. Старший инспектор Администрации Ольгинского сельского поселения – 1 ед. 

10. Старший инспектор Администрации Ольгинского сельского поселения – 1 ед. 

Сектор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства: 

11. Начальник сектора по вопросам жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации Ольгинского сельского поселения – 1ед. 

12. Старший инспектор Администрации Ольгинского сельского поселения – 1 ед. 

13. Старший инспектор Администрации Ольгинского сельского поселения – 1 ед. 

Сектор по вопросам имущественных и земельных отношений: 

14. Начальник сектора по вопросам имущественных и земельных отношений 

Администрации Ольгинского сельского поселения – 1 ед. 

15. Главный специалист Администрации Ольгинского сельского поселения –              

1 ед. 

16. Старший инспектор Администрации Ольгинского сельского поселения – 1 ед. 

 

Технические работники: 
17. Военно-учетный работник (старший инспектор) – 1 ед. 

 

Обслуживающий персонал: 
18. Сторож – 3,6 ед. 

19. Водитель – 1 ед. 

20. Уборщик служебных помещений – 1 ед. 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к Решению Собрания депутатов 

Ольгинского сельского поселения 

от 24.12. 2018 г. №101 
 

 

 

Признание утратившими силу  

Решений Собрания депутатов Ольгинского сельского поселения 

 
Признать утратившими силу Решения Собрания депутатов Ольгинского 

сельского поселения: 

1) от 20.12.2005 № 22 «Об утверждении структуры администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

2)  от 29.12.2006 № 54 «Об утверждении структуры Администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

3) от 28.12.2007 № 77 «Об утверждении структуры администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

4) от 30.12.2008 № 11 «Об утверждении структуры администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

5) от 22.11.2010 № 66 «Об утверждении структуры администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

6) от 28.12.2010 № 72 «Об утверждении структуры администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

7) от 09.06.2012 № 130 «Об утверждении структуры Администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

8) от 19.11.2012 № 13 «Об утверждении структуры Администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

9) от 24.12.2012 № 17 «Об утверждении структуры Администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

10) от 03.04.2013 № 24 «Об утверждении структуры Администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

11) от 04.07.2013 № 29 «Об утверждении структуры Администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

12) от 17.10.2014 № 72 «Об утверждении структуры Администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

13) от 26.12.2014 №86 «Об утверждении структуры Администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

14) от 09.06.2015 №112 «Об утверждении структуры Администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

15) от 11.09.2015 №118 «Об утверждении структуры Администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

16) от 21.04.2016 №147 «Об утверждении структуры Администрации 

Ольгинского сельского поселения»; 

17) от 23.11.2016 №13 «Об утверждении структуры Администрации 

Ольгинского сельского поселения». 
 


